Autoria:

RENATA SABRA BAIÃO FIÓRIO NASCIMENTO

Ementa:

REQUER INFORMAÇÃO, conforme disposto no artigo 139, §3º, inciso X do Regimento
Interno deste Poder Legislativo, ao Exmo.Senhor Victor Coelho da Silva, Prefeito Municipal,
através da Secretária de educação senhora Cristina Lenz Bastos. Considerando que já
estamos no último bimestre do ano e a pandemia alterou toda a estrutura administrativa,
requer seja informado qual o valor que já foi investido e quanto falta para atingir a obrigação
de 25% do recurso ser aplicado na educação. Sala das Sessões “Elias Moysés”, 20 de
outubro de 2020

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6347/2020 7266/2020 20/10/2020 12:05:46 20/10/2020 11:52:18

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 176/2020

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 37003000340031003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.